Частное общеобразовательное учреждение

«РЖД лицей № 11»

П Р И К А З

От 17.10.2023г.                               г. Слюдянка                                               № 79у

«О создании школьного спортивного клуба»

С целью создания школьного спортивного клуба,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать рабочую группу в составе:

 заместитель директора по ВР Вострикова Е.А.;

 учитель физической культуры Жуков В.Г.;

 представитель Совета РЖД лицея № 11 Лифантьева М.А.;

 представитель родительского сообщества Воднева А.С.;

 обучающийся 11 класса Ганисевский И.А.

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба

назначить заместителя директора по ВР Вострикову Е.А.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,

педагогов и родителей (законных представителей) и о необходимости

создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании

методических рекомендаций и примерного положения о школьном

спортивном клубе.

3.3. Назначить руководителя школьного спортивного клуба.

3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                        Е.М. Ганисевская

С приказом ознакомлены: «____»___________2023г._________Вострикова Е.А.

                                             «____»___________2023г._________Жуков В.Г.

                                             «____»___________2023г._________Лифантьева М.А.

Отв. Вострикова Е.А.
Тел. 89501313695
Исп. Васильева Т.Н.

Тел. 89501455206

Исп. в 1 экземпляре

№ н/д 03-25

		2023-10-19T06:07:00+0300
	РЖД ЛИЦЕЙ № 11